1
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов (отдельного положения нормативного правового акта) Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 10.02.2012 № 54-П «О некоторых мерах по реализации Федерального закона от 29.11.2010             № 326-ФЗ «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации» в Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 28.03.2013            № 102-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 10.02.2012 № 54-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 25.03.2014            № 98-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 08.04.2015            № 149-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 10.02.2012 № 54-П»;

пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 23.11.2015 № 596-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 10.08.2016            № 381-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 10.02.2012 № 54-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 05.04.2017            № 158-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 10.02.2012 № 54-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 02.08.2017             № 380-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 10.02.2012 № 54-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 20.04.2020             № 185-П «О мерах по реализации указа Губернатора Ульяновской области от 03.04.2020 № 42 «О мерах по реализации указа Губернатора ульяновской области от 03.04.2020 № 42 «О мерах поддержки работников медицинских организаций, подведомственных Министерству здравоохранения Ульяновской области, в условиях угрозы распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 14.05.2020             № 247-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 20.04.2020 № 185-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 09.06.2020             № 294-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 20.04.2020 № 185-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 22.10.2020            № 595-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 20.04.2020 № 185-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 15.12.2020            № 754-П «О предоставлении юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), осуществляющим предоставление транспортных услуг при оказании скорой медицинской помощи гражданам, у которых выявлена новая коронавирусная инфекция (COVID-2019), и частным медицинским организациям, оказывающим медицинскую помощь пациентам, у которых выявлена новая коронавирусная инфекция (COVID-2019), и лицам из групп риска заражения новой коронавирусной инфекцией (COVID-2019), которым в 2020 году предоставлялись субсидии из областного бюджета Ульяновской области            на выплаты стимулирующего характера за выполнение особо важных работ, особые условия труда и дополнительную нагрузку, субсидий из областного бюджета Ульяновской области, источником которых является иной межбюджетный трансферт, имеющий целевое назначение, из федерального бюджета, в целях финансового обеспечения части их затрат, связанных               с оплатой отпусков и выплатой компенсации за неиспользованные отпуска медицинским и иным работникам»;

постановление Правительства Ульяновской области от 23.12.2020               № 787-П «О предоставлении отдельным юридическим лицам субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях финансового обеспечения части их затрат, связанных с оплатой отпусков и выплатой компенсации за неиспользованные отпуска медицинским и иным работникам».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области

                       В.Н.Разумков